令和５年度 第２回公民館運営審議会議事録

                  ２月29日（木）午前10時～午前11時

  市役所５階 533A会議室

◆出席者（委 員）18名中16名の委員出席

    （事務局）市長公室長、市民総活躍推進課課長、

同係長、同主査、

公民館長会会長、公民館長会副会長

教育総務課長、まなび推進課長

１. 会長挨拶

２. 案件

【報告事項】

(1) 第 70回奈良県公民館大会合同大会及び第 34回奈良県社会教育研

究大会                      （資料１）

  〇参加者 全体会及び分科会（ 10月31日）

   公民館運営審議会委員３名、社会教育委員４名、

公民館職員１名、事務局２名         計10名

 (2) 第45回全国公民館研究集会兵庫大会

第 70回近畿公民館大会兵庫大会・第 66回和兵庫県公民館大会

（資料２）

  〇参加者 全体会及び分科会（ 11月24日）

公民館運営審議会委員２名、事務局１名    計３名

 (3)優良公民館表彰受賞式について           （資料３）

  「質疑無し」

(4)みんなの学校プロジェクト進捗状況について     （資料４）

３．その他

(1)公民館まつりについて              （資料５）

「質疑無し」

(2)学校３部制について